РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов         муниципального образования     «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинский район»

от «  21 » декабря 2017года № 41

ст. Гиагинская

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Гиагинский район» в новой редакции

В соответствии со ст.8 Федерального закона от 29.12.2004г. №190-ФЗ Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Гиагинский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Гиагинский район» в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования  «Гиагинский район» от 03.11.2016г. №480   «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования в  МО «Гиагинский район».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно - земельным вопросам.

4. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», в сетевом источнике публикации, а также разместить на официальном сайте администрации      МО «Гиагинский район».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО Гиагинский район»                                                   А.В. Бутусов

Председатель Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район»                                          А.Г. Самохвалова
_200199840